
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD BRNO – VENKOV, 

Polní 39, 608 04 BRNO 
Spr 217/2015            V Brně dne 18. února 2015 

 

 
Změna rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2015 

 
 

        Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 37/1992 Sb., 

jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, měním a doplňuji 

rozvrh práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2015    t a k t o : 

 

 

 

Dnem 1. března 2015 

 

-  se Mgr. Milan Prchal vyškrtává jako předseda senátu zdejšího soudu 

- se  jako vedoucí dědického oddělení zapisuje Martina Černá 

- se jako zapisovatelka zapisuje Yvana Kobzová 

 

 

 

 

24 Mgr. Pavel Mádr       -      agenda C  - 75% a obchodní věci,   

           (zástup v pořadí:                                     -      agenda Nc – předběžná opatření – 100%  

             Mgr. Vladimír Hromek,                        -      protestace směnek – 100%   

             JUDr. Iva Bagarová,                             -      agenda EC 

  JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M.)  

               

seznam přísedících č. 7               
______________________________________________________________________________ 

 

5 Mgr. Simona Hájková  -     agenda C – 75% a obchodní věci  

           (zástup v pořadí:                                 -     agenda Nc  - předběžná opatření – 100%      

            JUDr. Soňa Nedbalová,  -     protestace směnek – 100% 

            JUDr.Lenka Šestáková,             -    agenda EC      

 JUDr. Monika Tylečková)                    

       

Seznam přísedících č. 7 

 

15,16,22,   Mgr. Pavel Mádr   -     agenda E – 100% a všechny věci s cizím     

28,36,55    (Mgr. Simona Hájková,                   prvkem 

                   Mgr. Jana Lorencová)  -  provádí úkony o prohlášení majetku dle § 260e  

                                                                          o.s.ř. – 100% a všechny věci s cizím prvkem 

- agenda EXE – pověření soudního exekutora – 

100% a všechny věci s cizím prvkem 



-   2   - 

 

- jmenování rozhodců a úschova rozhodčích nálezů 

dle zák. č. 216/94Sb. 

- potvrzení evropského exekučního titulu dle § 353 

o.s.ř. 

-   agenda Nc – 100% - věci výkonu rozhodnutí a     

             exekuční                                                                      

______________________________________________________________________________ 

                                                
15,17,19, Mgr. Simona Hájková  -   agenda E – 100% a všechny věci s cizím     

22,117    (Mgr. Pavel Mádr,                               prvkem 

                 Mgr. Jana Lorencová)  -  provádí úkony o prohlášení majetku dle § 260e   

                                                                          o.s.ř. – 100% a všechny věci s cizím prvkem 

- agenda EXE – pověření soudního exekutora – 

100% a všechny věci s cizím prvkem 

- jmenování rozhodců a úschova rozhodčích nálezů 

dle zák. č. 216/94Sb. 

- potvrzení evropského exekučního titulu dle § 353 

o.s.ř. 

-   agenda Nc – 100% - věci výkonu rozhodnutí a    

     exekuční 

______________________________________________________________________________   

 

13, 21  Mgr. Vladimír Hromek            - agenda D – věci soudcovské v řízení          

 (Mgr. Jana Lorencová)                 o pozůstalosti, věci, kde je třeba nařídit jednání   

                                                                            soudu, pozůstalost, která se nachází v cizině,   

                                                                            nebo po zůstaviteli, který byl cizím státním  

                                                                            příslušníkem a další věci s cizím prvkem –   

                                                                            - 100% 

                                                                       -   agenda Cd – 100% - věci s cizím prvkem 

                                                                            v řízení o pozůstalosti 

______________________________________________________________________________ 

 

7      JUDr. Irena Hladíková, Ph.D., LL.M.   -   agenda C – 100% a věci s cizím prvkem,  

            (zástup v pořadí:                  -   agenda Nc  - předběžná opatření – 100% a 

              Mgr. Pavel Mádr,                            věci s cizím prvkem 

              Mgr. Vladimír Hromek,                      -    agenda Cd ve sporných věcech – 100% -              

   JUDr. Iva Bagarová)           pouze věci s cizím prvkem          

      -     agenda EC  

                                                            -     agenda EVC – 100%  

- řízení o plnění povinností z předběžného 

opatření Evropského soudu pro lidská práva  

- agenda ve věcech ochrany osobnosti a jména 

člověka i s cizím prvkem 
- agenda Cd – 100% - věci s cizím prvkem         

ve   věcech výkonu rozhodnutí a exekučních 

 

seznam přísedících č. 7 

 



-   3   - 

_____________________________________________________________________________ 

 

14  Mgr. Břetislav Cvan   -      agenda C – 100% a všechny pracovní věci 

            (zástup v pořadí:                                -      agenda Nc  - předběžná opatření – 100%    

 Mgr. Miluše Pěchová,                      -      agenda EC  

 Mgr. Miroslava Šebelová, 

 Mgr. Eva Lišková, 

              

seznam přísedících č. 6                                                                                             

 

1 JUDr. Michal Hoskovec  -    agenda T   

            (zástup v pořadí :    -    všechny trestné činy v dopravě (vyjma trestných 

             Mgr. Petr Jirsa,                              činů dle § 274 odst. 1 a dle § 337 odst. 1 písm. a)  

             JUDr. Kateřina Stýblová,                      tr.zák.) a všechny věci dle § 274 odst. 2 trestního  

             Mgr. Lenka Nekudová,                         zákoníku           

             Mgr. Lenka Šebestová)                   -     agenda Nt – ostatní – 100% (každou první věc) 

                                                                            agenda Nt – přípravné řízení (5. až 6. měsíc  

                                                                            v roce – 100%) 

- sepisování protokolu o trestním oznámení (§ 59/2 

trestního řádu) 

seznam přísedících č. 1     

__________________________________________________________________________ 

 

2  Mgr. Petr Jirsa    -     agenda T – 100% 

            (zástup v pořadí :               -     každou první věc dle § 274/1 a 337/1 písm. a) 

             JUDr. Kateřina Stýblová,        trestního zákoníku 

             Mgr. Lenka Nekudová,                    -    každou první vazební věc, v níž nerozhodoval 

             Mgr. Lenka Šebestová,                          v přípravném řízení   

             JUDr.Michal Hoskovec)                   -   agenda Tm  – 100% 

      -    agenda Nt – přípravné řízení (3. až 4. měsíc v  

            roce – 100%) 

      -    agenda Ntm – 100% (mimo rozhodování v  

           přípravném řízení o vydání zatykače, o vazbě, 

           o domovní prohlídce a účasti o neodkladných a  

                                                              neopakovatelných úkonech) 

      -    agenda Td  100% mimo věcí s cizím prvkem 

- vykonávací agenda v senátech 28PP a 28Nt 

seznam přísedících č. 2 

 

 

3 JUDr. Kateřina  Stýblová   -    agenda T – 100% a všechny věci s cizím  

            ( zástup v pořadí:                               prvkem  

               Mgr. Lenka Nekudová,   -    každou druhou věc dle § 274/1 a § 337/1 písm. a)   

               Mgr. Lenka Šebestová,                         trestního zákoníku 

               JUDr.Michal Hoskovec,                   -  každou druhou vazební věc, v níž nerozhodovala 

               Mgr. Petr Jirsa)                                    v přípravném řízení a všechny věci s cizím  

prvkem – 100% 

      -    agenda Nt – přípravné řízení (1. až 2. a 11. až  

           12. měsíc v roce) 



-   4   - 

 

      -    agenda Nt – ostatní – 100% (každou druhou věc 

           a všechny věci s cizím prvkem 

                                                                     -    agenda Td  - pouze věci s cizím prvkem 

- agenda PP – 100% včetně věcí s cizím prvkem 

(věci napadlé v měsíci březnu, květnu a září 

kalendářního roku) 

- agenda Nt – týkající se Věznice Kuřim –    

      100% (věci napadlé v měsíci březnu, květnu    

      a září kalendářního roku) 

-     rozhodování o uznání a výkonu cizozemského 

      rozhodnutí 

seznam přísedících č. 3                                 

__________________________________________________________________________ 

 

12  Mgr. Lenka Nekudová           -   agenda T – 100%  

            (zástup v pořadí:            -   každou třetí věc dle § 274/1 a § 337/1 písm. a) 

              Mgr. Lenka Šebestová,                      trestního zákoníku 

              JUDr.Michal Hoskovec,               -    každou třetí vazební věc, v níž nerozhodovala 

              Mgr. Petr Jirsa,                                  v přípravném řízení    

              JUDr. Kateřina Stýblová)             -    agenda Nt – ostatní – 100% (každou třetí věc) 

         -    agenda Nt – přípravné řízení (9. až 10. měsíc  

   v roce – 100% 

         -  agenda PP – 100% včetně věcí s cizím prvkem (věci   

              napadlé v únoru, červenci, říjnu a prosinci       

              kalendářního  roku) 

         -   agenda Nt týkající se Věznice Kuřim – 100% (věci   

             napadlé v únoru, červenci, říjnu a prosinci   

             kalendářního roku) 

seznam přísedících č. 4 

 

 

30  Mgr. Lenka Šebestová                    -  agenda T – 100% 

            (zástup v pořadí:             -  každou čtvrtou věc dle § 274/1 a § 337/1 písm. a) 

             JUDr. Michal Hoskovec,                    trestního zákoníku 

             Mgr. Petr Jirsa,                                -   každou čtvrtou vazební věc, v níž nerozhodovala 

  JUDr. Kateřina Stýblová,                v přípravném řízení 

  Mgr. Lenka Nekudová)                   -   agenda Nt – ostatní – 100% (každou čtvrtou věc) 

                -   agenda Nt – přípravné řízení – 100% (7. až 8. 

          měsíc v roce – 100%) 

- věci korupce veřejných činitelů 

- věci korupce při veřejných zakázkách 

- věci při veřejných soutěžích 

- věci korupce při dražbách 

- agenda PP – 100% včetně věcí s cizím prvkem 

(věci napadlé v dubnu, červnu, srpnu a listopadu  

- kalendářního roku) 

 

 



-   5   - 

 

- agenda Nt – týkající se Věznice Kuřim – 100% 

(věci napadlé v dubnu, červnu, srpnu a listopadu 

kalendářního roku) 

seznam přísedících č. 5 
______________________________________________________________________________                                                                    

 

Každá věc T (mimo věcí zapisovaných do specializovaných senátů) bude příslušnému soudci 

přidělována automaticky programem ISAS dle stanoveného poměru v tomto pořadí : 2T, 3T, 

12T, 30T. Ostatní věci Nt budou příslušnému soudci přidělovány automaticky programem ISAS  

dle stanoveného poměru v tomto pořadí: 1T, 3T, 12T, 30T. Automatické přidělování nápadu 

dorovnává nápad do 100% běžného nápadu soudce v jednotlivých agendách a specializacích. 

V případech, kdy je velikost nápadu jiná, je uvedena v příslušném soudním oddělení. 

 

      

35 JUDr. Michal Hoskovec  -     agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc – 50%              

 (zástup v pořadí:   -     agenda L – 50% 

  JUDr. Ivana Losová,   -     agenda Rod – 100% 

  JUDr. Hana Mašíčková,              -      přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

             Mgr. Jana Lorencová)                        úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

                                                                        úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

                                                                        vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 

                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena T až Ž –  

 včetně projednání a rozhodnutí nově napadlých 

       návrhů týkajících se těchto osob                                              

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,  

Spr 289/2014 

 

 

 

Od 1. března 2015 do 30. dubna 2015  se    z a s t a v u j e   nápad 

v agendách  5C a 24C. 
 

 

Dnem 13. března 2015 

 

  - se z minitýmu č. 1 vyškrtává rejstříková vedoucí Ing. Petra Dufková a zapisuje se na   

              dědické oddělení 

 - se do minitýmu č. 1 zapisuje jako rejstříková vedoucí Lucie Železová. 

 

 

 

    Mgr. Petr   J i r s a 

 předseda okresního soudu 

 

 


